

AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA FEDERICO II CHIARIMENTI

Gara 3277 – Fornitura di n.2 ecocardiografi per le esigenze del DAI di Medicina Interna e Patologia Clinica. CIG 6880707B08

Si informa che Società ha chiesto i seguenti chiarimenti:

Quesito 4) Avendo Voi richiesto sia Sonda Settoriale 2D e Sonda Volumetrica 2D-4D, l'offerta di entrambe le sonde costituisce migliororia Tecnica?

Risposta: I requisiti minimi e qualitativi ulteriori sono indicati nel capitolato di gara (art.10 e allegato A).

Quesito 5) La Vs. richiesta, riferita al canone di assistenza tecnica post garanzia, del 5% della fornitura è calcolato sul valore che verrà esposto in gara comprensivo dei 36 mesi di garanzia?

Risposta: E' riferito al valore della sola apparecchiatura (accessori inclusi).

Napoli, 29.08.2017

F.to Il Direttore Generale
dott. Vincenzo Viggiani